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BASHKIA  SHKODËR 

 

 

 

Nr.________Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2024 

 

 

 Përshëndetje  

 

Në lidhje me kërkesen tuaj, bashkangjitur gjeni linkun e kalendarit të takimeve e 

konsultimeve publike për buxhetin 2024 dhe PBA 2024-2026 si dhe procesverbalet e 

takimeve me Lagjet dhe Njesite Administrative .  

 

https://bashkiashkoder.gov.al/k%C3%ABshillim_m_publikun/njoftim-per-keshillim-me-

publikun-per-draftin-e-projektplanit-buxhetor-afatmesem-2023-2025/ . 

 

Faleminderit për bashkepunimin . 

                                                                                               
                                                                                                           KRYETAR   
  
         Benet BECI                                                                                                                                                                                             
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